
UCHWAŁA NR XLVII/945/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Ostroróg 
na zadanie remontowe, realizowane w ramach  Programu „Kulisy kultury". 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Ostroróg 
na zadanie remontowe pod nazwą "Remont budynku Biblioteki Publicznej w Ostrorogu", realizowanego 
w ramach  Programu „Kulisy kultury" na kwotę 37.000 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76055C2F-C3D1-483C-9A7A-9D76521863B3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/945/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Uchwałą nr 4854/2022 z dnia 30 marca 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa 
wielkopolskiego w 2022 roku w ramach Programu „Kulisy kultury”. Zawiera ona 12 zadań inwestycyjnych 
oraz 32 zadania remontowe, które w myśl regulaminu mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu 
dokumentacji i podjęciu przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego stosownej uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej. 

Niniejszą uchwałą przyznaje się dotację Gminie Ostroróg w kwocie 37.000 zł na zadanie remontowe pod 
nazwą  "Remont budynku Biblioteki Publicznej w Ostrorogu". 

Zgodnie z art. 220, ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania pomocy finansowej na 
to zadanie będzie stosowna umowa. Środki na jej realizację zostały zabezpieczone w ramach działu 921, 
rozdziału 92195, paragrafu 2710. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76055C2F-C3D1-483C-9A7A-9D76521863B3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

